
Акционерско друштво за стопанисување со  
деловен простор во државна сопственост – Скопје 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
за исправка на Објава број 2 (објава по втор пат) 

 
 Во врска со Објавата број 2 за издавање под закуп на деловен простор во сопственост на Република Македонија по 
пат на електронско јавно наддавање, објавена на 13.04.2018 година, Акционерското друштво ја известува јавноста за 
следните исправки во предметнaта Објава: 
 
 

1. Поради неусогласеност на податоците наведени во Објавата број 2 (објава по втор пат) и стварните податоци за 
предметниот деловен објект, од листата за издавање под закуп се иззема следниот објект: 

 

      I. Скопје, реден број 30, на КП 315, КО Кисела Вода 2, ИЛ 48980, Бул.К.Ј.Питу бр.15 (Б1-1), кат,  влез 1, локал бр.3,  
                   со површина од 265 м² и со проценета пазарна вредност од 13.131.608,00 денари. 
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